Wi Comune di Montagnareale

T IS

g Provincia di Messina
cA Area Tecnica

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& (941-315252- = 0941.315235 — CF: 86000270834 -P 1. 00751420837
e-mail : areatecnica@comunedimontagnareale.it — pec- areatecnica(@pec.comunedimontagnareale.it

Detetminazione Sindacale 1. 2. del. 28 ©52hS

Oggetto:Fornitura carburante automezzi di proprietd Comunale. Assegnazione risorse
|

PREMESSO:

4 Che questo Ente ¢ dotato di un parco macchine composto da n° 2 mezzi , autoveicoli
assegnati al Servizio di Polizia Municipale e al servizio manutenzione-area tecnica, che
necessitano di carburante-benzina;

4 Che con determina Dirigenziale n° 7 del 2.3.2015 si assegnavano le risorse di € 500,00 1L.V.A.

. inclusa;

% Che con determina Dirigenziale n° 109 del 28.04.2015 veniva impegnata la somma pari ad €
500,00 L.V.A. inclusa e affidata la fornitura alla ditta Scala Gaetano gestore della Stazione di
Servizio “C.T.” con sede in Montagnareale (ML) Via Roma Partita L.V.A. 03029900838;

4 Che si rende necessario ed urgente assegnare ulteriore somma di € 500,00 I.V.A. compresa al
fine di non interrompere ed assicurare i servizi,

4 che per il setvizio di cui sopra ¢ stato individuato come responsabile del procedimento il
geom. Saverio Sidou, dipendente di questo Linte;

VISTI:

+ 11 D.Lgs. 163/2006 come recepito in Sicilia;

%+ il regolamento Regolamento comunale dei lavori, servizi e forniture in economia vigente in
questo ente giusta D.C.C. N° 4 del 16.01.2014;

+ il D.P.R. n® 207/2010, come recepito in Sicilia;

Richiamato I'O.EE.LL. vigente della Regione Siciliana,

DETERMINA

. 1. di assegnare al responsabile dell’Area Tecnica la somma di di € 500,00 L.V.A. inclusa;
2. di dare atto che la spesa di € 500,00 trova copertura come segue:
€ 250,00 al Titole 1, Funzione 8, Servizio 1, Intervento 2 - bilancio 2015;
€ 250,00 al Tiole 1, Funzione 1, Servizio 2, Intervento 2 - bilancio 2015,
3. di date atto che la spesa non tientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs n® 267/2000;
4. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempicre ad ogm atto consequenziale.

r'/-\h/ﬂ ..b'f-I'lld'.L.{‘IU e \‘I
I. I,-'ﬁr;ﬁl. Ing. f-"mﬁ:t Sidot
A~ A
SERVIZIO AREA ECONOMICO-FINANZIARIA ' L =
Si esprime parere favorevole di regolaritd contabile del
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria della
spesa prevista in determina.

Il Responsabile dell'Area

RO ==




